
UCHWAŁA NR XV/115/2016
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds. Społecznych Rady Gminy Kołobrzeg

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz.15151)) 
§ 64 ust.7  Uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 w sprawie uchwalenia 
statutu Gminy Kołobrzeg ( Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego  poz. 1386 z dnia 29.03.2014 r. z zm.) oraz 
Uchwały Nr II/5/2014 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 8 grudnia  2014 roku w sprawie powołania stałych komisji 
Rady Gminy Kołobrzeg ,Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wybiera się Radną Panią Annę Matejak na Przewodniczącą Komisji ds. Społecznych Rady Gminy 
Kołobrzeg .

§ 2. W Uchwale Nr II/5/2014 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 8 grudnia  2014 roku w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Gminy Kołobrzeg § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Powołuje się Komisję ds. Społecznych w składzie

1. ANNA MATEJAK                               – PRZEWODNICZĄCY KOMISJI

2. KRZYSZTOF CHABAJ                       – CZŁONEK KOMISJI

3. MIROSŁAWA FOLTA                        - CZŁONEK KOMISJI

4. ZBIGNIEW KAŁDUS                           – CZŁONEK KOMISJI

5. ANASTAZJA KĘDZIORA                   – CZŁONEK KOMISJI

6. KRUPIŃSKI CZESŁAW                      – CZŁONEK KOMISJI

7. MAGDALENA KUSIAKIEWICZ       - CZŁONEK KOMISJI

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2015 r., poz. 1045,poz. 1890

Id: 0F7A53B9-FEED-44A4-BDBE-F027D196674B. Uchwalony Strona 1




